

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

• **CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)**
• AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



Aspettando Pasqua



Rummo
Pasta formati
classici 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al kg

0,69€



Pepsi Cola
regular/
zero 1,75 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,57 al lt

0,99€



Bistefani
Colomba classica
700 g

€ 4,99 al kg

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 17 A GIOVEDÌ 26 MARZO 2026



Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

€ 12,92/13,96 al kg
2,79€

Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino
al forno
100 g

€ 18,90 al kg
1,89€



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g

€ 7,96 al kg
1,99€



Divella
Pasta fresca
ripiena
vari tipi
250 g

€ 5,16 al kg
1,29€

Ambrosi
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 60 g

€ 12,50 al kg
0,75€



CON FIDELITY

**OFFERTE DA
URLO**



Cirio
Polpa
finissima
3x400 g

€ 1,66 al kg
1,99€



Star
Pumarò
700 g

€ 1,13 al kg
0,79€

Rio Mare
Tonno all'olio
di oliva
gran risparmio
6x65 g

€ 14,59 al kg
5,69€



Costa d'Oro
Olio extra
vergine
di oliva 1 lt

4,99€





Pavesi
Gocciole vari tipi
da 320 a 500 g

1,89€



Splendid
Cialde
classiche 50 pz

6,99€



Chanteclair
Sgrassatore
ricarica
marsiglia
600 ml

€ 2,15 al lt

1,29€



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ 4,44 al lt

7,99€



Mr. Day
Plumcake
190 g

€ 4,68 al kg

0,89€



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/
original
750 ml

€ 1,99 al lt

1,49€



Cocolino
Concentrato
vari tipi
45 lavaggi

2,99€

Mon Amour
Liquido
blu mare/
color
39 lavaggi

2,79€



Pantene
Balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 11,45/9,16 al lt

2,29€

**CON FIDELITY
OFFERTE DA
URLO**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



1kg

Gustomanno

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

PENNE RIGATE N° 41 1 kg e

SPAGHETTI N° 3 1 kg e

0,99€

Gustomanno Pasta formati classici 1 kg

Pittia

La Molisana Pasta integrale vari formati 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,18 al kg

1,09€

De Cecco

Fettuccine n° 303 ALL'UOVO 500 g

Tagliatelle n° 304 500 g

De Cecco Pasta all'uovo fettuccine/tagliatelle 500 g

al kg € 3,18

1,59€

Gustomanno

Tortellini con prosciutto crudo 500 g

al kg € 4,98

2,49€

STAR

Il Mio Risotto MILANESE 175 g

Il Mio Risotto FUNGHI PORCINI 175 g

Star Risotto vari gusti 175 g

al kg € 7,71

1,35€

Scotti

RISO ORO CLASSICO RISO ITALIANO 1 kg

Scotti Riso Oro classico 1 kg

1,99€

STAR

il mio Gran Ragù EXTRA GUSTO 100% Carne italiana 3x100 g

il mio Gran Ragù CLASSICO 100% Carne italiana 3x100 g

Star Gran Ragù classico/extra gusto 3x100 g

al kg € 9,30

2,79€

Gustomanno

Sugo bolognese/amatriciana/salsiccia 400 g

Sugo pronto di pomodoro Ciliegino 400 g

Gustomanno Sugo bolognese/amatriciana/salsiccia 400 g

al kg € 3,88

1,55€

Gustomanno

Pesto basilico con-senza aglio/rosso/trapanese 190 g

Pesto Rosso con Ciliegino 190 g

Gustomanno Pesto basilico con-senza aglio/rosso/trapanese 190 g

al kg € 6,58

1,25€

Pittia

CON FIDELITY

OFFERTE DA URLO

Agromonte

Salsa pronta di pomodoro ciliegino vari tipi/datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,30 al lt

1,09€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia
CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Desantis
Olio di girasole
2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,65 al lt

3,29€



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

al kg € 15,52

€ 4,19



Curtiriso
Riso
Originario
1 kg

€ 1,89



Poiatti
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99



Flott
Filetti
di acciughe
in olio di semi
78 g

al kg € 20,38

€ 1,59



Marazur
Tonno
al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Novella
Carciofi
tagliati conditi
fantasia
di funghi/
olive cerignola
580 ml

al lt € 3,43

€ 1,99



Gustomanno
Lenticchie
giganti/
rosse-verdi
mignon
500 g

al kg € 2,30

€ 1,15



Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva
100% italiano
75 cl

al lt € 10,65

€ 7,99



Nostromo
Filetti di tonno
al naturale/
all'olio di
oliva 180 g

€ 19,39 al kg

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA URLO



Bauli Buondi albicocca / ricoperto al cioccolato x6
258/276 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,55/6,12 al kg
1,69€



Kinder Brioss
latte e cacao/latte
280/270 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,89/9,22 al kg
2,49€



Buoni Di Forno
Frollini con uova/
granelli di zucchero/
integrali 300/350 g

al kg € 4,30/3,69
1,29€



Kellogg's Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

al kg € 6,91/7,40
2,59€



Activity Choco cereals
375 g

al kg € 4,77
1,79€



Gust'oro Croccante
vari tipi 100 g

al kg € 29,90
2,99€



Zuegg Confetture
gusti classici
320/330 g

al kg € 6,22/6,03
1,99€

Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA URLO



Colussi Gran Turchese classici
800 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,49 al kg
1,99€



Gullón Savoiardi
300 g

al kg € 4,30
1,29€



Nestlé Galak
classico/cereali/latte
100/90 g

al kg € 26,90/29,89
2,69€



Perugina Gran Blocco
tavolette
di cioccolato
vari tipi 150 g

al kg € 17,93
2,69€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA URLO



Colussi
Crackers salati/
non salati 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg
1,29€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso
10 pz
miscela decisa/
nobile 50/72 g

€ 2,39



Valle dell'Etna
Crema
di pistacchio
200 g
al kg € 18,95

€ 3,79



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 2x250 g
al kg € 12,98

€ 6,49



Mulino Bianco
Fette integrali
x 72 630 g
al kg € 3,16

€ 1,99



Pai
Chips trasparenti
500 g
al kg € 4,98

€ 2,49



Buoni Di Forno
Pane integrale/
multicereali
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99



Nipiol
Biscotti
800 g
al kg € 6,24

€ 4,99



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 11,81

€ 1,89



**Terrabuona
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt**

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

GUST'ORO



Gust'Oro
Uovo
fondente/latte
con nocciole
370 g
al kg € 26,76

€ **9,90**



Gust'Oro
Colomba
tradizionale/
senza canditi
750/700 g
al kg € 9,32/9,99

€ **6,99**



Gust'Oro
Colomba
cioccolato e rum/
pistacchio/limoncello
750 g
al kg € 10,65

€ **7,99**



Gust'Oro
Colomba
cioccolato
750 g
al kg € 9,72

€ **7,29**



Bay
Uovo
fondente/
latte classico-
caramello 250 g
al kg € 15,96

€ **3,99**



Bay
Uovo fondente/
latte mandorle-
anacardi caramellati
250 g
al kg € 19,96

€ **4,99**



Aspettando Pasqua



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Bistefani
COLOMBA
TRADIZIONALE
CON CANDITI

Bistefani
Colomba
classica
700 g

€ 4,99 al kg

3,49€



BALOCO
CUORE D'ORO
COLOMBA SENZA CANDITI

Balocco
Colomba
Cuore d'Oro
700 g

al kg € 5,70

€ 3,99



Melegatti
COLOMBA
CLASSICA

Melegatti
Colomba
Tradizionale
1 kg

€ 5,99



MAINA
La Golosina
Tiramisù
Colomba farcita con caffè
e crema al tiramisù

MAINA
La Golosina
Limoncrema
Colomba farcita con
crema al limone

Maina
Colomba
Tiramisù/
Limoncrema/
Pere & ciok
750 g

al kg € 8,52

€ 6,39



PALUANI
La Golosina
**crema zanzibar/
caffè e caramello**
750 g

al kg € 8,65

€ 6,49



Dais
Colomba crema
mandarino/limone
750 g

al kg € 9,20

€ 6,90



TARTUFONE
La COLOMBA

Tartufone
Colomba
650 g

al kg € 10,75

€ 6,99



Bauli
LA COLOMBA MORA
con Cioccolato e glassa al Cacao

Bauli
Colomba mora
700 g

al kg € 11,29

€ 7,90



Bauli
LA BAVARESE DI PASQUA

Bauli
La Bavarese
di Pasqua
700 g

al kg € 7,99

€ 5,59



BALOCO
DOLCE PASQUA

Balocco
Confezione
Dolce Pasqua
850 g

al kg € 9,75

8,29€



Aspettando Pasqua



Di Costa
Uovo latte
Burago/beauty
150 g
al kg € 26,60

€ **3,99**



Balocco
Uovo latte
Bing/I puffi
150 g
al kg € 33,27

€ **4,99**



Bauli
Uovo
Gabby's
Dollhouse/
Masha e orso
150 g
al kg € 39,93

€ **5,99**



Dolci Preziosi
Uovo nippon
230 g
al kg € 29,52

€ **6,79**



Walcor
Uovo
Supereroine/
Looney tunes/
Yu-gi-oh
200 g
al kg € 39,45

€ **7,89**



Perugina
Uovo specialità
latte/
fondente 70%
245 g
al kg € 32,24

€ **7,90**



Dolgam
Uovo
Speedy motors/
La mia passione/
dolci principesse
300 g
al kg € 29,67

€ **8,90**



Witor's
Uovo
Noir caffè/
bianco cuore
lampone/
caramello salato/
pistacchio
300 g
al kg € 29,97

€ **8,99**



Dolce & Toys
Uovo
Brawl stars/
Cry Babies/
Ninna e Matti/
Italian Brainrot/
Webboh
250 g
al kg € 38,76

€ **9,69**



Dolfin
Uovo
Me contro Te/
Crazy Chic/
Dragon Ball/
Sonic/Bluey
220 g
al kg € 44,50

€ **9,79**

Preparati alla
caccia alle Uova
con gli amici della
PASQUA
#Kinder.

Kinder
Uovo maxi
100 g
al kg € 59,90

€ **5,99**

Kinder
Coniglio Lui/lei
75 g
al kg € 53,20

€ **3,99**

Kinder
Figure con
sorpresa
53 g
al kg € 60,19

€ **3,19**

Panetteria & Gastronomia



Crocchette
vaschetta
€ 2,00



Ciambellina
(200 g)
al pezzo
€ 0,55



Campagnola (max 310 g)
al pezzo

€ 0,99



Cornetto Ischia
doppio impasto
(95 g) al pezzo
€ 0,59



Donut lotus biscotti
al pezzo
€ 0,99



Arancini vari gusti
al pezzo

€ 1,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

€ 2,98/2,38 al kg

1,19€



Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g
al kg € 15,27

€ 2,29

Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale 100 g
al kg € 38,90

€ 3,89



Bay
Mortadella
500 g
al kg € 4,98

€ 2,49

Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
100 g
al kg € 5,90

€ 0,59



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g
al kg € 11,00

€ 0,99



marAzur
Salmone
Scozzese
100 g
al kg € 42,90

€ 4,29



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
al kg € 13,93

2,09€



Raspini
Hamcotto
al prosciutto cotto
65 g
al kg € 9,08

€ 0,59



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia rettangolare
230 g
al kg € 7,35

€ 1,69



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,73 al kg
2,29€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala D.O.P.
vaschetta
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



Alpli
Focci di latte
200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Belcanto
Fetta dolce
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Terrabuona
Provola bianca/
affumicata
100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

€ 6,69



Milk
Difese immunitarie
fragola/multifrutti
6x100 g

al kg € 2,82

€ 1,69



Terrabuona
Yogurt
intero/magro
vari gusti
2x125 g

al kg € 2,36

€ 0,59



Activa
Yogurt
vari tipi
8x125 g

€ 3,79

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Sottilette
Classiche
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,23 al kg

2,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati Prosciutto Cotto
Nobile Alta Qualità

al kg
€12,90



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€9,90



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano
al kg

€19,90



La Specialità
Del Casale
Salame ungherese
al kg

€10,90



Negroni
Mortadella I.G.P.
4 Castelli al kg

€10,90



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€15,90



Soresina
Provolone
Piccante
al kg

€10,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€14,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€9,90



Edamer
al kg

€6,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ 3,99



Petto di pollo
a fette
al kg
€ 8,90

Cotoletta di pollo
al limone
al kg
€ 9,99



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€ 6,99



**fatto
da noi**

Rotolo di pollo
con pistacchio
al kg

€ 12,90



**fatto
da noi**

Hamburger Misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg

€ 9,90



Alette alla
Palermitana
al kg

€ 4,99

**formato
Conveniente**

Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g

€ 6,99



Amadori
Hamburger
di tacchino x4
320 g

€ 2,69
al kg € 8,41



Amadori
Cotoletta
sottile
600 g

€ 4,99
al kg € 8,32



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

€ 3,59
al kg € 19,94



**formato
Conveniente**

Aia
Tagliata
di pollo
850 g
al kg € 8,22

€ 6,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 160 g
x 3 + 1 gratis

al kg € 4,67
€ 2,99



Melinda
Mousse
di mele
vari tipi
2x100 g

al kg € 4,95
€ 0,99



Melinda
Pro mousse/
Squeeze/Tropic
vari tipi 90/100 g

al kg € 8,78/7,90
€ 0,79



Pere Ercolina
coscia

al kg

€ 2,89



Mango
(380 g) al pezzo

€ 1,19

Mele Gala
No diserbanti 800 g

al kg € 1,86

€ 1,49



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Cavolfiore Bianco
al kg

€ 1,39



Carote
busta
700 g

al kg € 1,13
€ 0,79



Pomodoro
datterino
500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



Radicchio
tondo
al kg

€ 1,39



Basilico
vaso 14 cm

€ 1,19



Terrabuona
Funghi
crema
400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



Pizzoli
Patate Aurea
rete
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



Borgo Magno
Vellutata zucca,
ceci e carote
350 g

al kg € 5,69
€ 1,99



Terrabuona
Insalata poker
200 g

al kg € 5,95
€ 1,19

Mitoscannacci



Toscanacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada 180 g
al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate *al kg*
€ 10,90

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Pagro
al kg

€ 17,90



Totani
decongelati
al kg

€ 8,90



Cozze
al kg

€ 4,90



Involtino di
pesce spada
al kg

€ 19,90

Bevande

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,23 al lt

0,29€



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

al lt € 0,12

€1,49



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

€1,20



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38

€0,69



Energade
Limone/arancia
1,5 lt

al lt € 0,99

€1,49



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

€0,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 2,20

€1,10



Yoga
Succo di frutta
classici/
senza zuccheri
vari gusti 1 lt

€1,39



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESchezza

Fonte Buona
Nettare pera/
albicocca/pesca/succo
Ace brick 6x200 ml

al lt € 1,49

€1,79



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESchezza

**Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt**

€ 0,46 al lt

0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA URLO

**Beck's
Birra classica
60 cl**

PREZZO FIDELITY
€ 1,65 al lt
0,99€




Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

al lt € 2,01
€ 1,99



Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl

al lt € 2,98
€ 1,49



Cadis
Valpolicella ripasso
D.O.C. 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Maschio
Pinot bianco-
rosa/chardonnay
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,72
€ 2,79



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso 75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90



Camparisoda
5x10 cl

al lt € 9,98
€ 4,99



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57
€ 10,90



Amaro Sdilliriu/
Futtitinni/Camurria
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA URLO



**Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C. 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 6,00 al lt
4,50€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA URLO



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,97 al kg
2,69€



Frosta
Filetti di platessa
croccante
230 g

al kg € 13,00
€ 2,99



Buoni di Forno
3 pizze margherita
900 g

al kg € 5,44
€ 4,90



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,49



Algida
Magnum x 3
vari tipi
e grammature

€ 3,99



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g

al kg € 9,15
€ 5,49



Frosta
Minestrone
400 g

al kg € 3,23
€ 1,29

Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA URLO



Findus
Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,70 al kg
3,99€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Frutti di bosco
450 g

al kg € 5,98
€ 2,69



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 4,87
€ 2,19



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA URLO



**Lysoform
Pavimenti
vari tipi 1,1 lt**

PREZZO FIDELITY

€ 1,63 al lt
1,79€



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

€ 8,90



Rio
Azzurro WC
750 ml

al lt € 1,53
€ 1,15



Over

Over
Sgrassatore
marsiglia/limone
750 ml

al lt € 1,59
€ 1,19



Over

Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

al lt € 0,95
€ 1,19



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,79



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

€ 2,99

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA URLO



**Ace
Gentile regolare
2x2,3 lt**

PREZZO FIDELITY

€ 0,98 al lt
4,49€

Pet Food



Mucho Amor
Croccantini cane
manzo 4 kg

al kg € 1,46
€ 5,85



Whiskas
Croccantini gatto
pollo/tonno
1,4 kg

al kg € 4,28
€ 5,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

PREZZO FIDELITY

3,29€



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
2,29



Nidra
Detergente
intimo idratante
500 ml

al lt € 5,58
2,79



Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110

1,59



Lines
Assorbenti Seta
ultra vari tipi
x18/20/22/28/32

3,49



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

2,49



Ren
Spazzolino
antiplacca
2 pz

1,29



Gillette
Schiuma da barba
classic/pelle sensibili
400 ml

al lt € 5,73
2,29



Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

2,69

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA URLO



Aquafresh
Dentifricio intense
white/clean fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt
0,95€

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



**Smart TV
50"**

PHILIPS

Philips
Smart TV 50"
led UHD 4K
PREZZO FIDELITY
249,00€



**AKAI
SMART TV
VIDAA 40"**

**Smart TV
40"**

€149,90

CELLY WIRELESS
speaker
+microfono



€59,90

SINOTECH FERRO DA STIRO
a vapore
2200W



€11,90



**AKAI
FERRO
CALDAIA
2250W**

PREZZO FIDELITY
39,90€



**CAPACITÀ
1,3 LT**



**NGM FRIGO
COMBINATO**
no frost
bianco

**CLASSE
ENERGETICA
E**
**CAPACITÀ
380 LT**

PREZZO FIDELITY
349,00€



**AKAI
CONGELATORE**
orizzontale

**CAPACITÀ
102 LT**

€119,90



**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI**
AC motor
2200W

€14,90



**AKAI
ASPIRAPOLVERE
CYCLONE**
con filo 600W

€29,90



**Akai
Lavatrice motore
inverter a vapore**

PREZZO FIDELITY
249,90€



**CLASSE
ENERGETICA
A**
**GIRI
1400**
**CAPACITÀ
10 KG**



PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



€ **2,49**



€ **4,99**



€ **14,90**



€ **5,99**



€ **19,90**



€ **9,90**



€ **5,99**



€ **1,99**



Vasi mediterraneo
varie misure

A PARTIRE DA:

€ 0,89



**INNAFFIATOIO
PRIMAVERA**

6 lt
€ 4,90
9 lt
€ 6,90



VASI GEO
antracite
varie misure

A PARTIRE DA:

€ 0,70



VASI CLOE
con riserva acqua
varie misure

A PARTIRE DA:

€ 2,70



**CIOTOLE
ROK GREENER**
20/25/30 cm

A PARTIRE DA:

€ 1,79



**COPRIVASI
ONO GREENER**
11/13 cm

A PARTIRE DA:

€ 1,79



**VASI FESTONATI
PRESTIGE**
35/40/50 cm

A PARTIRE DA:

€ 7,90



**TERRICCIO
UNIVERSALE
BIOLOGICO**
20 lt

€ 1,30

CASSETTA BALCONETTA TERRACOTTA

40 cm **€ 2,90** 50 cm **€ 3,49** 60 cm **€ 3,90**



SOTTOCASSETTA BALCONETTA TERRACOTTA

40 cm **€ 1,50** 50 cm **€ 1,90** 60 cm **€ 2,49**

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Green Hour
Sdraio Ginevra
5 posizioni in textilene
grigio/beige

€ **24,90**



**NINO BARBECUE
CARBONELLA**
con ruote
82,5x33x84 cm

€ **29,90**



**SINOTECH
FORNELLO
A GAS**
2 fuochi

PREZZO FIDELITY

19,90€



**MONDO
PALLONE**

super tele
€ **2,49**
super santos
€ **3,90**



ROCKET
ministilo AAA/
stilo AA
10pz

€ **2,50**



GREEN HOUR
Mara sedia sospesa
a dondolo nero
125x82x195

€ **99,90**



SDRAIO GRAVITY CONSUELO
grigio/blu 165x65x113 cm

€ **29,90**



Green Hour
Giselle Set Salotto
4 pz antracite

€ **89,90**

**LAMPADA
LED XTD710**
nera/bianca/
oro/tortora

€ **9,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Capacità 5 LT

Pittia

Akai Airfryer digitale 1500W

PREZZO FIDELITY

34,90€



AKAI FORNO ELETTRICO ventilato 2000W

CAPACITÀ 65 LT

€79,90



MASTER FRULLATORE AD IMMERSIONE 200W

€7,90



FORME SILICONE per airfryer assortite

€2,50



SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



GHIDINI TORTIERA APRIBILE 26 cm

€4,90



BANCO CUCINA 3 ripiani con mensola

€34,90



ALESSANDRO BORGHESE EXQUISITE COLLECTION
in vetro borosilicato
tegame 30x21 cm/
stampo crostata 37 cm/
coppa multiuso 2 lt

cad. €4,90



ACCADEMIA MUGNANO CREPIERE
con manico pieghevole 30 cm

€9,90

ACCADEMIA MUGNANO LINEA CUORE DI PIETRA AD INDUZIONE
padella 32 cm/wok 32 cm/
tegame 2 manici 32 cm/
bistecchiera 33x26 cm



cad. €19,90



Servizio piatti rainbow in porcellana 18 pezzi

€24,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Pavesi
Ringo formato famiglia
vaniglia/cacao 2x330 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,59 al kg
3,69€



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl
PREZZO FIDELITY
€ 1,56 al lt
3,89€



Sole
Detergente piatti
limone verde 4x1,1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,79 al lt
3,49€



Totò tavolo
pieghevole HDPE
180x74x74 cm
PREZZO FIDELITY
34,90€

SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE**
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI**
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE**
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

